第１号様式（第６条関係）
令和　　　年     月     日

一般社団法人練馬区産業振興公社　理事長　　様

名称
申請者	　　所在地
代表者職氏名                       印
電話番号

専門家派遣事業補助金交付申請書

（公財）東京都中小企業振興公社（以下「都公社」という。）の専門家派遣事業を利用して、専門家派遣を受けることが決定したので、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記

１　都公社の派遣決定を受けた内容
	専門家の資格

	専門家氏名

	派遣予定回数
	　　　　　回

	申請者の負担費用
	金　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]２　派遣見込期間　　令和　　年　　月 から 令和　　年　　月まで

３　補助金交付申請額
金                       円（派遣予定回数×１万円、ただし上限３万円とする。）

４　添付書類
⑴ 都公社に提出した「専門家派遣事業利用申込書」の写し
⑵ 都公社が交付した「専門家派遣事業に係る派遣決定通知書」の写し
⑶ 都公社が交付した「専門家派遣事業に係る請求書」の写し
⑷ 法人の場合は法人住民税の、個人事業主の場合は住民税の納付状況を確認できるもの（領収書、納税証明書または非課税証明書等）
⑸ 登記簿謄抄本または登記事項証明書（法人の場合）
⑹ 受付印が押された開業届出書の写しもしくは確定申告の写し（個人事業主の場合）
⑺ 会社等の概要が分かる書類
⑻ 団体規約および会員名簿（団体の場合に限る。）
※証明書等の原本返還が必要な場合は、原本に写し１部を添えること。